
ŽÁDOST O ZAHÁJENÍ DODÁVEK PŘED UPLYNUTÍM LHŮTY PRO ODSTOUPENÍ
(dále jen „Žádost”)

vztahující se ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo zemního plynu uzavřenou mezi Dodavatelem a Zákazníkem 
k níže uvedeným odběrným místům.

DODAVATEL:
Virtual energy s. r. o., Korunní 1208/74, 101 00 Praha, IČ: 05577411, DIČ: CZ05577411, číslo licence na obchod s plynem a elektřinou: 
241634283, 141634282, číslo registrace u OTE, a. s. ID (RÚT): 32479, e-mail: info@virtualenergy.cz, www.virtualenergy.cz

ZÁKAZNÍK:

Jméno, příjmení
Obchodní firma

Datum narození IČ

Adresa trvalého bydliště/Místo podnikání/Sídlo

Ulice Č. p.  Č. o.

Obec PSČ

Telefon E-mail

Korespondenční adresa

Adresa odběrného místa

Ulice Č. p.  Č. o.

Obec PSČ

EAN odběrného místa
(elektřina)

EIC odběrného místa
(zemní plyn)

Jako Zákazník jste s námi jako s Dodavatelem ve vztahu k výše specifikovaným odběrným místům uzavřel Smlouvu o sdružených 
službách dodávky elektřiny a/nebo zemního plynu (dále jen „Smlouva”). Jelikož Smlouva byla uzavřena distančním způsobem nebo 
mimo prostory obvyklé pro podnikání Dodavatele, jsme jako Dodavatel oprávněni zahájit dodávky do Vašeho odběrného místa před 
uplynutím zákonné čtrnáctidenní lhůty pro Vaše případné odstoupení od Smlouvy pouze na Vaši žádost. To vyplývá z ust. § 1824a 
odst. 3, resp. § 1828 odst. 5 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Touto Žádostí jako Zákazník žádáte Dodavatele o neprodlené zahájení dodávek a/nebo zemního plynu podle Smlouvy, a to i před 
uplynutím výše uvedené lhůty pro odstoupení od Smlouvy.
Současně podpisem této Žádosti berete na vědomí a souhlasíte s tím, že zahájením dodávek ze strany Dodavatele před marným 
uplynutím lhůty pro Vaše odstoupení od Smlouvy zaniká Vaše právo od Smlouvy odstoupit ve vztahu k dodávkám elektřiny a/nebo 
zemního plynu, které již byly na základě této žádosti provedeny, a za takové dodávky jste v případě oprávněného ukončení Smlouvy 
povinen Dodavateli uhradit cenu dle účinného ceníku.

         
            Pošlete nám zpět                            

V Dne                   Podpis Zákazníka

http://www.virtualenergy.cz

